
 

    

 

FOI_55_20/21 – FOI request concerning – ICT  
 
I confirm that we hold the information as below.  
 

1. How many people are employed by your organisation, including full time and 
part time?  
 
Circa 4500 
 

2. What is your current intranet solution? (Sharepoint, Wordpress, Invotra, etc)  
 
SharePoint 
 

3. How long have you been using this intranet solution? Approx.  
 
3 years 
 

4. When is your intranet contract up for renewal?  
 
September 2020 
 

5. What is your annual intranet budget?  
 
£20,000 
 

6. Do you share an intranet/IT services with other organisations, if so who?  
 
N/A 
 

7. Which team and/or individual(s) are responsible for managing your intranet 
internally? 
 
IT 
 

8. Are you using the Office 365 suite? If so, which applications from the suite are in 
use?  
 
In pilot phase 
 

9. Which team and/or individual(s) are responsible for your intranet’s procurement 
within the organisation?  
 
Procurement team 
 

10. Is your Active Directory hosted on-premise, or in the cloud?  
 
On premise 
 
 
 



 

11. Could you provide us with a link to your Digital Workplace Strategy?  
 

Please be advised that the information you have requested is currently not available, 
because our current document is a draft / interim document, however we intend to publish 
this information in October 2020 and this will be made available 
(https://www.solent.nhs.uk/our-story/publication-scheme/fois-released/ ); as a result this 
part of your request is being exempt under S22 of the FOI Act 2000 - Intended for future 
publication. 
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